AVVISO DI POST-INFORMAZIONE – AFFIDAMENTO DIRETTO 

Oggetto dell’affidamento 

Fornitura degli abbonamenti a periodici stranieri (Lotto 2) per la Biblioteca di Ateneo per 
gli anni 2022 e 2023. 

CIG 

ZE93365384 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 17.000,00 (diciassettemila/00), IVA inclusa 

Data di affidamento 

24/11/2021 

Operatore economico affidatario 

Celdes S.r.l., con sede in Corso Trieste n. 44 - 00198 Roma (RM), P.IVA 01137991004 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.lgs n.